

I/S Langstrup Vandværk
Referat fra den ekstraordinære generalforsamling
d. 14. juli 2022 kl. 19.00

Den 14. juli, 2022 kl. 19.00 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i I/S Langstrup Vandværk. Generalforsamlingen blev afholdt på Asminderød Kro.

Steven Müller bød velkommen til de fremmødte interessenter (ca. 100 ud over bestyrelsen).

1. Valg af dirigent

Som dirigent valgte generalforsamlingen foreslåede Poul Erik Højlund fra Rolands Vej, som blev valgt ved akklamation.

Dirigenten bemærkede at generalforsamling var lovligt indkaldt og dermed beslutningsdygtig.

Udover annoncering i lokal avis var den ekstraordinære generalforsamling blevet varslet med postomdelt indkaldelse.

2. Vejledende afstemning om den betingede aftale om overdragelse af Langstrup Vandværk til Fredensborg Forsyning A/S

På foranledning af en række interessenter har der været et ønske om en vejledende afstemning om det videre arbejde med en overdragelse af LVV til Fredensborg Forsyning.

75 stemte for en overdragelse af LVV til Fredensborg Forsyning

27 stemte imod til en overdragelse og

2 stemte hverken for eller imod.

Afstemningen var vejledende, men giver den kommende bestyrelse en retning på det kommende arbejde.

3. Valg af ny bestyrelse.

Iben Winther Orton og Steven Müller stillede ikke op til den kommende bestyrelse.

Kristian, og Rasmus ønskede at genopstille.

Der er i vedtægterne ikke opstillet regler for valg af nye bestyrelsesmedlemmer. Der kunne derfor opnås forståelse for en skriftlig afstemning blandt de opstillede kandidater.

Resultatet af den skriftlige afstemning blev følgende antal stemmer:

Poul Erik 65, Marianne 72, Kristian 79, Rasmus 65,

Christian 27, Carsten 14, Jacob 36, Tonny 10.

Der er i alt afgivet 92 stemmer og 1 blank.

4. Eventuelt

Der var ikke yderligere under eventuelt. Dirigenten erklærede generalforsamlingen for hævet, og Steven takkede dirigenten for en rolig afvikling af generalforsamlingen. Generalforsamlingen blev hævet

Tiltrådt af:



Rasmus Berring
Offersen



Steven Müller



Iben Winther Orton



Kristian Andreasen